关于“泰州学院教科楼及机电楼装修改造工程”
的补充通知

（项目编号：TZXYJZCG2023025）

各投标人：

    关于对“泰州学院教科楼及机电楼装修改造工程”的疑问，

就有关疑问事项答复如下：

事项 1：招标文件中 4.3.1 条：“投标文件共分 3 个密封袋，

投标文件正副本密封包装于一个袋内；低价差额担保金（如有）

包装于一个袋内。。。。。”这只有二个密封袋。是否应理解为：

投标文件正、副本分别包装于一个袋内？请明确

答：投标文件共分 2 个密封袋，投标文件正副本密封包装于

一个袋内；低价差额担保金（如有）包装于一个袋内。

事项 2：土建工程清单中序号 4、7 等中多孔砖墙项目，清

单描述为 200 厚 KP1 砖墙体，而 KP1 砖规格为 240*115*90，请

明确？另标准砖是否准许使用？

答：已调整，以正式控制价为准。

事项 3：土建工程清单序号 3，吊顶天棚，项目特征描述为

矿棉板恢复安装，材料分析表中为未见？请明确吊顶材料。

答：矿棉板面层利旧。

事项 4：土建工程清单序号 18，吊顶天棚，做法不详？请明

确。

答：已调整，以正式控制价为准。

事项 5：土建材料表中序号 25、49、52、53 均未调价？

答：已调整，以正式控制价为准。

事项 6：拆除垃圾运输费及大型机械进场费未见？

答：已调整，以正式控制价为准。

事项 7：安装工程清单序号 15，热处理房间防腐池、沉淀池

排污处理管道安装、土方开挖、回填接污水总管，管道规格及挖

土、回填量不详？请明确。

答：已调整，以正式控制价为准。

事项 8：安装工程清单序号 14，DN100 承插式排水管未调

差价。

答：已调整，以正式控制价为准。

另本项目工期为 30 日历天，计划开工日期：2023 年 8 月 20

日；计划竣工日期：2023 年 9 月 19 日

泰州学院

泰州林诚项目管理有限公司

2023 年 8 月 10 日